CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024
1º TERMO DE APOSTILAMENTO
1)  ESPÉCIE:  Termo  de  Apostilamento  firmado  pela

Câmara Municipal de Brodowski – SP, em favor da empresa
PRATIKA SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA.

2) OBJETO: Repactuação do valor mensal do contrato
de R$ 3.552,00 (três mil,  quinhentos e cinquenta e dois
reais) para R$ 4.106,16 (quatro mil, cento e seis reais e
dezesseis centavos), nos meses de janeiro e fevereiro de
2025  e  R$  4.840,00  (quatro  mil,  oitocentos  e  quarenta
reais), a partir de março de 2025, até o seu vencimento,
com base na cláusula sexta do contrato supra mencionado
e  na  Convenção  Coletiva  de  Trabalho  firmada  entre  o
Sindicato  dos  Empregados  em  Empresas  de  Asseio  e
Conservação, Limpeza Ambiental, Áreas Verdes e Similares